РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ   ИЛЬИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА



Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е


20 ноября  2024 год                                   п.Ильичево                                                 №  38



Об утверждении плана проведения проверок соблюдения
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права



[bookmark: P13][bookmark: P14][bookmark: P15]1. В соответствии с постановлением администрации Ильичевского сельсовета от   19.11.2019г. № 71 «Об утверждении Положения по осуществлению ведомственного контроля  за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права»  утвердить план проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права,  в муниципальных учреждениях  МО «Ильичевский сельсовет» на 2025  год, приложение 1.
2. План проведения проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных учреждениях  МО «Ильичевский сельсовет» на 2025 год  разместить на официальном сайте муниципального образования «Ильичевский сельсовет» в срок, не позднее 31.12.2024 г.
	3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.



Глава Ильичевского сельсовета                                                                   И.А.Меркель
   
















Приложение 1
к  распоряжению от 20.11.2024 № 38


[bookmark: P31]ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРОК СОБЛЮДЕНИЯ ТРУДОВОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
И ИНЫХ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ, 
СОДЕРЖАЩИХ  НОРМЫ  ТРУДОВОГО  ПРАВА  
В МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЯХ  МО «ИЛЬИЧЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ» 
на 2025 год


	N п/п
	Наименование муниципального учреждения
	Предмет плановой проверки
	Форма плановой проверки
	Дата

	
	
	
	
	начало проведения плановой проверки
	окончание проведения плановой проверки

	1		1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	1
	
---------
	проверка соблюдения и выполнение подведомственными учреждениями в процессе осуществления ими своей деятельности требований трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового  права
	
----------
	
--------
	
----------




















